
Vedlegg 1 

Utarbeidelse av søkestrategi 

Det ble 21.08.22 gjennomført et begrenset søk i to databaser som er relevante i 

forhold til tematikken for å avklare kunnskapsgrunnlaget og behov for å 

gjennomføre Scoping review. Et søk ble gjennomført i PubMed med søkeordene 

«frontotemporal dementia» AND «nursing» OR «nursing care» OR «nursing 

interventions». Inklusjonskriteriene var alle typer reviews, publisert siste 10 år, 

skrevet på norsk, engelsk eller svensk. Dette søket ga 314 treff på PubMed hvorav 

6 artikler ble undersøkt nærmere da tittel indikerte at de omhandlet sykepleie ved 

FTD. Ved gjennomlesing av disse artiklenes sammendrag ble det klart at de 

omhandlet sykepleie ved demens generelt, ikke spesifikt sykepleie ved FTD. Et søk 

ble gjennomført på Cinahl med søkeordene (MH "Frontotemporal Dementia+") OR 

"frontotemporal dementia" (MH "Nursing Interventions") OR (MH "Advanced 

Nursing Practice+") OR (MH "Nursing Practice+") OR (MH "Nursing 

Management+") OR (MH "Holistic Nursing") OR (MH "Nursing Homes+") OR 

(MH "Nursing Assessment") OR (MH "Home Nursing, Professional") OR (MH 

"Home Nursing") OR "nursing". Dette søket ga 44 treff, der to artikler ble undersøkt 

nærmere. Den ene omhandlet pårørende til personer med FTD. Den andre var en 

narrativ review som ble lest i sin helhet. Det ble deretter gjort en analyse av ordene 

man fikk gjennom titlene og sammendragene i artiklene fra det innledende søket, 

samt fra indeks ordene som ble brukt til å beskrive artiklene. Dette ble gjennomført 

ved å sette alle titler og sammendrag inn i en ordhyppighetsteller. Ordene som ble 

nevnt 10 ganger eller mer ble valgt ut. Deretter ble nøkkelord fra alle artiklene satt 

inn hyppighetsteller. Nøkkelord som ble nevnt 4 ganger eller ble valgt ut. Deretter 

ble referanselistene i artiklene sjekket for aktuelle nøkkelord utover de som allerede 

ble avdekket. Til slutt ble det gjort en vurdering av hvilke nøkkelord som ville være 

aktuelle å anvende i det videre litteratursøket (tabell 1). 

Tabell 4: Utvalgte nøkkelord for videre litteratursøk 

Frontotemporal dementia 

Frontal lobe dementia 

Nursing care 

Nursing interventions 

Nursing practise 

Nursing home 

Caregiver 

Carers 

Therapy 

Support 

Treatment 

Treatment guidelines 

 


